Приложение N 1

к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги

 "Предоставление выписки из реестра муниципального имущества"

Заявление
о предоставлении выписки из реестра муниципального имущества

	Главе Шелтозерского вепсского сельского поселения

	от _______________________________

	Адрес: __________________________________

	____________________________________________________________________

	Тел.: _____________________________

Заявление

Прошу Вас предоставить выписку из реестра муниципального имущества Шелтозерского вепсского сельского поселения на следующий объект:

Наименование объекта: __________________________________________________
_______________________________________________________________________

Адрес объекта: _________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Правообладатель: _______________________________________________________

_______________________________________________________________________
Правоустанавливающий документ: _________________________________________

_______________________________________________________________________

Для объектов недвижимости: _____________________________________________

_______________________________________________________________________

Номер (а) помещения: ___________________________________________________

_______________________________________________________________________

Площадь: ______________________________________________________________

Литер: _________________________________________________________________

Для транспортного средства:

Марка: ________________________________________________________________

Год выпуска: ___________________________________________________________

Государственный номер: _________________________________________________

Номер кузова: __________________________________________________________

Номер двигателя: _______________________________________________________

Идентификационный номер: ______________________________________________

Данная выписка будет представлена в ______________________________________

_______________________________________________________________________

"__" _____________ 20___ г.                                                _______________________